[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2015 года № 32
	О предоставлении земельного участка
ОАО «Усть-Луга Ойл»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления от 15.06.2015 года № 2764 ОАО «Усть-Луга Ойл» Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Предоставить Открытому акционерному обществу «Усть-Луга Ойл» земельный участок для жилищного строительства в пределах участка с кадастровым номером 47:20:0211002:3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству, землепользованию и экологии.

Глава МО «Вистинское сельское поселение»

      Ю. И. Агафонова